
v-fi-009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про схвалення та винесення на розгляд  
міської  ради  проєкту  рішення міської 
ради  «Про  внесення  змін  до рішення  
міської  ради  від  23.12.2023  № 27/12  
«Про  бюджет  Миколаївської  міської  
територіальної  громади  на  2024 рік» 
 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, розглянувши проєкт рішення 
міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2023            
№ 27/12 «Про бюджет Миколаївської міської територіальної громади на 2024 
рік», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 частини другої 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити та винести на розгляд міської ради проєкт рішення «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2023 № 27/12 «Про бюджет 
Миколаївської міської територіальної громади на 2024 рік» (додається).  

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Сєнкевича О.Ф. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                     О.СЄНКЕВИЧ 
 
 
 
 
 
 
 



s-fi-013 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін до рішення міської ради  
від 23.12.2023 № 27/12 «Про бюджет Миколаївської  
міської територіальної громади на 2024 рік» 
 
 

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, заслухавши 
інформацію виконавчого комітету міської ради щодо необхідності внесення 
змін до бюджету Миколаївської міської територіальної громади, керуючись 
пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2023 № 27/12 «Про 
бюджет Миколаївської міської територіальної громади на 2024 рік». 

 
1.1. Абзаци перший - третій, шостий - дев’ятий пункту 1 викласти в такій 

редакції: 
«1. Визначити на 2024 рік: 
- доходи бюджету Миколаївської міської територіальної громади у сумі 

5806757088,64 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету – 
5508435507,64 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 298321581,00 
гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки бюджету Миколаївської міської територіальної громади у сумі 
7060110525,87 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету – 
4882187773,44 гривень та видатки спеціального фонду бюджету – 
2177922752,43 гривень; 

- профіцит за загальним фондом бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади у сумі 611568134,20 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади у сумі 1944518751,43 гривень згідно з додатком 2 до 
цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Миколаївської міської 
територіальної громади у розмірі 50000000 гривень, що становить 1,02 відсотка 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 



- резервний фонд бюджету Миколаївської міської територіальної громади 
у розмірі 50000000 гривень, що становить 1,02 відсотка видатків загального 
фонду бюджету, визначених цим пунктом.». 

 
1.2. Пункт 5 викласти в такій редакції: 
«5. Затвердити розподіл витрат бюджету Миколаївської міської 

територіальної громади на реалізацію міських програм у сумі 5150973590,00 
гривень згідно з додатком 7 до цього рішення». 

 
1.3. Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 викласти в новій редакції (додаються). 
 
2. Затвердити включені до цього рішення зміни показників бюджету 

Миколаївської міської територіальної громади, проведені в міжсесійний період 
і внесені відповідно до розпоряджень міського голови від 22.11.2024 № 425р, 
від 22.11.2024 № 426р, від 27.11.2024 № 430р, від 28.11.2024 № 433р, від 
04.12.2024 № 441р, від 10.12.2024 № 447р, від 11.12.2024 № 451р, від 11.12.2024 
№ 453р та рішень виконавчого комітету Миколаївської міської ради від 
13.11.2024 № 1882, від 13.11.2024 № 1883, від 27.11.2024 № 1976, від 04.12.2024 
№ 2070. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, 
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку, підприємництва, 
наповнення бюджету та використання бюджетних коштів (Панченка), міського 
голову Сєнкевича О.Ф. 

 
 

Міський голова                                                                                     О.СЄНКЕВИЧ 
 


